
3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

15. prosince 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

Křižánky 11:00: Za Stanislava a Zdenu Černých 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Neděle    – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek  17:00 –  Dětská mše svatá - VLAJKY 

                                Za rodinu Schlosserovu, Hubíkovu, Fialovu 

                                a Arnošta Mandlera 

  Neděle    11:00 –  Za Otakara a Anežku Brázdovy, rodiče Laštovicovy, 

                                živou a + rodinu Brázdovu a Laštovicovu 

                  11:00 –  Křižánky: Mše svatá 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

 Zapisování intencí mší sv. – po mši sv. v zákristii 
 Děkuji za brigády na faře 
 Farnost Herálec ve spolupráci s kulturní komisí Vás zve na 
Živý Betlém – 22. 12. v 16:00 v Herálci v parku u altánku 
 Vánoční zpověď – neděle 22. 12. v 17:00-18:00, o. Miloš a o. Marek 
 Zdobení stromků v kostele bude v sobotu 21. 12. v 9 hodin, poté 
bude vánoční úklid. Kromě stálých skupinek na úklid se může připojit 
kdokoli, i mládež nebo starší děti. 
 Vernisáž: Anna Martinková: Sklo – 21. 12. v 15:00. Srdečně Vás 
zveme na výstavu skleněných objektů od Anny Martinkové v poutním 
kostele sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. Inspiraci čerpala mladá 
umělkyně mimo jiné i ze Santiniho děl. Výstava bude k vidění 23.-31. 12. 
 Zpívej v čase vánočním – pěvecký sbor FONS z kláštera Vás srdečně 
zve na vánoční koncert 26. 12. v 17:00 v bazilice. Uslyšíte Vánoční mši 
mladého žďárského skladatele Robina Štyla a další vánoční skladby 
 Vánoční romance – 28. 12. v 15:00. Srdečně Vás zveme na vánoční 
koncert Karolíny Cingrošové a Lukáše Sommera v kostele sv. Jana 
Nepomuckého na Zelené hoře. 
 
 

 Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
 http://www.farnost-heralec.cz 


